ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,
КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

ПРИКАЗ

от 30 ноября 2021 г. N П/0555

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В СБОРНИК КЛАССИФИКАТОРОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

СЛУЖБОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
В ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ ВЕДЕНИЯ

ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПРИКАЗОМ РОСРЕЕСТРА ОТ 24.12.2018 N П/0510

В целях приведения правовых актов Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

В таблице 49 "Обременения (ограничения) прав" Сборника классификаторов, используемых

Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии в федеральной

государственной информационной системе ведения Единого государственного реестра

недвижимости, утвержденного приказом Росреестра от 24.12.2018 N П/0510:

значение номера 22.4 с классификационным кодом "22004000000" изложить в следующей

редакции: "Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного

кодекса Российской Федерации";

после номера 22.4 дополнить строкой:

"

22.4.1 22004001000 Ограничения прав на земельный участок,

предусмотренные статьей 56.1 Земельного кодекса

Российской Федерации

".

Исполняющий обязанности руководителя

М.С.СМИРНОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=403261&date=21.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=402774&date=21.12.2021&dst=100490&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=402774&date=21.12.2021&dst=101060&field=134